

MELLOW BROWN COFFEE アレルギー表①

更新日：2025年7月2日

品目名称	■カロリー	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド
<コーヒー>																													
ロングブラック（HOT）	10																												
リストレット	5																												
フラットホワイト	87		●																										
ロングブラック（アイス）	10																												
カフェラテ（HOT）	121		●																										
アイスカフェラテ	87		●																										
カプチーノ	114		●																										
ショートブラック	5																												
マキアート	73		●																										
生キャラメルラテ（HOT）	373		●															●											
生キャラメルラテ（アイス）	306		●															●											
生チョコレートルラテ（HOT）	357		●															●											
生チョコレートルラテ（ICE）	295		●															●											
アッフォガートアルカフェ	385	●	●	●														●											
アイスブリュードコーヒー	11																												
カフェインレスコーヒー	8																												
カフェインレスアイスコーヒー	9																												
カフェインレスカフェオレ	52		●																										
カフェインレスアイスカフェオレ	52		●																										
カフェインレスキッズミルクコーヒー	141		●																										
コロンビア サンアグスティン	12																												
ブラジル カフーゾ	12																												
ガテマラ マラカタン	12																												
エチオピア シャキッソ	12																												
<紅茶/ココア>																													
ストレートティー	2																												
アイスティー	4																												
ローズヒップブレンドティー	4																												
レモングラスブレンドティー	2																												
国産7種のフルーツティー（HOT）	51													●									●						
国産7種のフルーツティー（ICE）	51													●									●						
<ジュース>																													
オレンジジュース	92												●																
月山葡萄ジュース	109																												
ガッソーサ	130																												
<季節のフェア>																													
マンゴー＆パッションフルーツのワッフルパンケーキ	967	●	●	●														●											
コールドブリュ〜マンゴー＆パッションフルーツ〜	105																												

<備考>

- ・アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。
- ・原材料として使用していないにも関わらず調理・提供の際にアレルギー物質が微量混入してしまう可能性があります。
- ・特定原材料8品目を記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
- ・商品ご注文の際は専門医とご相談の上、お客様ご自身でご判断いただく必要があります。
- ・商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。
- ・商品は一部取り扱いのない店舗がございます。
- ・掲載されていない商品については、弊社お客様窓口（078-306-0866）までお問い合わせ下さい。

品目名称	■カロリー	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモン
<フード>																													
エッグヴェネティクト	557	●	●	●														●			●				●				
トマトと緑黄色野菜のラザニア	580	●	●	●											●			●	●		●								
サラダライスプレート サーモン&アボカド	604	●		●												●		●										●	
ローストビーフのライスプレート	656	●		●											●		●	●										●	
ハッシュドビーフwithワッフルパンケーキ	867	●	●	●									●		●			●	●		●				●	●			
MBCクラブハウスサンド	713	●	●	●														●	●		●								
スモークサーモンのベジタブルサンド	611	●	●	●												●		●											
ランチセットスープ	18			●														●	●		●					●			
ランチセットサラダ	24			●														●											
<スナック>																													
ワッフルパンケーキ ベーシック	582	●	●	●														●											
ワッフルパンケーキ ホイップ	805	●	●	●														●											
ワッフルパンケーキ アイス	661	●	●	●																									
ワッフルパンケーキ くるみ&生クリーム&ソース&アイス	946	●	●	●					●																				
ワッフルパンケーキ ベリー&バナナホイップ	833	●	●	●														●		●					●				
ワッフルパンケーキ チョコ&バナナ ホイップ	883	●	●	●														●		●									
ワッフルパンケーキ ブルーベリーフロマージュ	760	●	●	●														●								●			
ワッフルパンケーキ チョコミント	1,149	●	●	●														●											
ワッフルパンケーキ クワトロフォンダンチーズ	589	●	●	●														●											
ハーフワッフルパンケーキ 3種ベリー&ホイップ	318	●	●	●														●							●				
ハーフワッフルパンケーキ くるみと生クリーム&ソース	451	●	●	●					●																				
トッピング ホイップ	301		●															●											
トッピング アイス	157		●																										
<その他>																													
キッズプレート ミール	506	●	●	●									●		●			●	●		●				●	●			
ワッフルパンケーキ K I D S	534	●	●	●									●					●		●					●				
KIDS オレンジジュース	55												●																
KIDS ミルク	82		●																										

- <備考>
- ・アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。

・原材料として使用していないに関わらず調理・提供の際にアレルギー物質が微量混入してしまう可能性があります。

・特定原材料8品目を記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。

・商品ご注文の際は専門医とご相談の上、お客様ご自身でご判断いただく必要があります。

・商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。

・商品は一部取り扱いのない店舗がございます。

・掲載されていない商品については、弊社お客様窓口（078-306-0866）までお問い合わせ下さい。